[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от  13   июня 2013 г.                                                                                                                 № 24п
О внесении изменений в приказ Департамента финансов

администрации города Югорска от 29 декабря 2010 года № 63
В целях учета операций со средствами, поступающими во временное распоряжение автономных учреждений  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение к приказу Департамента финансов администрации города Югорска от 29 декабря 2010 года № 63 «Об утверждении Порядка открытия и  ведения лицевых  счетов Департаментом финансов администрации города Югорска»  следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.1.9 пункта 2.1. дополнить абзацем следующего содержания:

         «лицевой счет для учета операций со средствами, поступающими во временное распоряжение автономных учреждений в соответствии с законодательством.».
1.2. Абзац двадцать третий пункта 2.2 изложить в новой редакции:
«код лицевых счетов 300 – лицевые счета для учета операций со средствами, поступающими во временное распоряжение бюджетных и автономных учреждений в соответствии с законодательством;».
2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 13 июня 2013 года.

Исполняющий обязанности директора
департамента  финансов                                                                                          И.Ю. Мальцева